МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2013
                                               с.Чаинск                                                       № 32

Чаинского района

	О смене целевого назначения и присвоение адреса земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение Администрации Чаинского района

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку из земель населенных пунктов с кадастровым номером 70:15:0100037:383, расположенному по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Советская, площадью 900 кв.м.,

            1.1. сменить целевое назначение с «размещения объекта торговли» на «строительство нежилого здания (магазина);

             1.2. присвоить указанному земельному участку почтовый адрес: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Советская, дом 3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения                                                В.Н.Аникин

PAGE
2